補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
HAS-25TB ツインブレードドリル (1-13mm)
HAS-25TB-1.0 ツインブレードドリル 1mm 1
HAS-25TB-1.5 ツインブレードドリル 1.5mm 1
HAS-25TB-2.0 ツインブレードドリル 2.0mm 1
HAS-25TB-2.5 ツインブレードドリル 2.5mm 1
HAS-25TB-3.0 ツインブレードドリル 3.0mm 1
HAS-25TB-3.5 ツインブレードドリル 3.5mm 1
HAS-25TB-4,0 ツインブレードドリル 4.0mm 1
HAS-25TB-4.5 ツインブレードドリル 4.5mm 1
HAS-25TB-5.0 ツインブレードドリル 5.0mm 1
HAS-25TB-5.5 ツインブレードドリル 5.5mm 1
HAS-25TB-6.0 ツインブレードドリル 6.0mm 1
HAS-25TB-6.5 ツインブレードドリル 6.5mm 1
HAS-25TB-7.0 ツインブレードドリル 7.0mm 1
HAS-25TB-7.5 ツインブレードドリル 7.5mm 1
HAS-25TB-8.0 ツインブレードドリル 8.0mm 1
HAS-25TB-8.5 ツインブレードドリル 8.5mm 1
HAS-25TB-9.0 ツインブレードドリル 9.0mm 1
HAS-25TB-9.5 ツインブレードドリル 9.5mm 1
HAS-25TB-10.0 ツインブレードドリル 10.0mm 1
HAS-25TB-10.5 ツインブレードドリル 10.5mm 1
HAS-25TB-11.0 ツインブレードドリル 11.0mm 1
HAS-25TB-11.5 ツインブレードドリル 11.5mm 1
HAS-25TB-12.0 ツインブレードドリル 12.0mm 1
HAS-25TB-12.5 ツインブレードドリル 12.5mm 1
HAS-25TB-13.0 ツインブレードドリル 13.0mm 1
HSP-3000DG 切削グリス (50g) オプション品
HAS-25TB
ツインブレードドリル
補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
HAS-25CTB ツインブレードコバルトドリル (1-13mm)
HAS-25CTB-1.0 ツインブレードコバルトドリル 1mm 1
HAS-25CTB-1.5 ツインブレードコバルトドリル 1.5mm 1
HAS-25CTB-2.0 ツインブレードコバルトドリル 2.0mm 1
HAS-25CTB-2.5 ツインブレードコバルトドリル 2.5mm 1
HAS-25CTB-3.0 ツインブレードコバルトドリル 3.0mm 1
HAS-25CTB-3.5 ツインブレードコバルトドリル 3.5mm 1
HAS-25CTB-4,0 ツインブレードコバルトドリル 4.0mm 1
HAS-25CTB-4.5 ツインブレードコバルトドリル 4.5mm 1
HAS-25CTB-5.0 ツインブレードコバルトドリル 5.0mm 1
HAS-25CTB-5.5 ツインブレードコバルトドリル 5.5mm 1
HAS-25CTB-6.0 ツインブレードコバルトドリル 6.0mm 1
HAS-25CTB-6.5 ツインブレードコバルトドリル 6.5mm 1
HAS-25CTB-7.0 ツインブレードコバルトドリル 7.0mm 1
HAS-25CTB-7.5 ツインブレードコバルトドリル 7.5mm 1
HAS-25CTB-8.0 ツインブレードコバルトドリル 8.0mm 1
HAS-25CTB-8.5 ツインブレードコバルトドリル 8.5mm 1
HAS-25CTB-9.0 ツインブレードコバルトドリル 9.0mm 1
HAS-25CTB-9.5 ツインブレードコバルトドリル 9.5mm 1
HAS-25CTB-10.0 ツインブレードコバルトドリル 10.0mm 1
HAS-25CTB-10.5 ツインブレードコバルトドリル 10.5mm 1
HAS-25CTB-11.0 ツインブレードコバルトドリル 11.0mm 1
HAS-25CTB-11.5 ツインブレードコバルトドリル 11.5mm 1
HAS-25CTB-12.0 ツインブレードコバルトドリル 12.0mm 1
HAS-25CTB-12.5 ツインブレードコバルトドリル 12.5mm 1
HAS-25CTB-13.0 ツインブレードコバルトドリル 13.0mm 1
HSP-3000DG 切削グリス (50g) オプション品
HAS-25CTB
ツインブレードコバルトドリル